
Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 21. 2. 2017 – 24. 4. 2017) 

Oldřich Bubeníček  

hejtman Ústeckého kraje 

1. Významné události 
- účast na Krajském setkání 2017 Svazu měst a obcí  
- pracovní jednání představitelů státní správy, samospráv, občanské společnosti a médií 

k dálnici D8 
- podpis smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících na turistické lince č. T4 
- vyhlášení soutěže „Zlatý Erb“ 
- 3. zasedání Rady Asociace krajů ČR 
- podpis Memoranda o partnerství a spolupráci při přípravě projektu Multifunkčního 

vzdělávacího centra 
- podpis Memoranda o spolupráci při ME ve veslování a MS v rychlostní kanoistice 

v Račicích 
- 14. reprezentační ples Ústeckého kraje 
- přijetí u velvyslance ČR v Berlíně a jednání k celkovému konceptu Labe – Velvyslanectví 

ČR v Berlíně 
- podpis Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a Univerzitou J. E. Purkyně 

v Ústí nad Labem 
- předání cen v soutěži „Kraje pro bezpečný internet“ 

 
2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 

1. 3. 2017 
1) Účelová dotace na provoz úkrytu civilní ochrany v majetku Ústeckého kraje na rok 2017  
15. 3. 2017 
1) Memorandum o spolupráci mezi Ústeckým krajem a Českým svazem bojovníků za svobodu 
2) Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2016  
3) Udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje  
 4) Licenční smlouva – Rodinné stříbro 
5) Posktnutí věcného daru vítězům „Mistrovství ČR krajských výběrů v hokeji“  
6) Rámcová smlouva o spolupráci s Univerzitou J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 
5. 4. 2017 
1) Přijetí darů od České spořitelny, a.s. 
2) Poskytnutí finančních dotací   
3) Poskytnutí finančních dotací z Programu 2017 na podporu nové techniky, výstavby 
požárních zbrojnic pro jednotky SDH a podporu spolků a veřejně prospěšných organizací 
působících na poli požární ochrany, ochrany obyvatelstva a ostatních složek IZS dle zákona č. 
239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje 
4) Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje na rok 2017  
5) Žádosti o poskytnutí dotace v rámci spolupráce s Univerzitou J. E. Purkyně v Ústí nad 
Labem  
6) Výjimka ze směrnice ředitele KÚ ÚK č. S-06/2016 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, pro zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávky s názvem "Propagační předměty Ústeckého kraje" 



7) Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Předtisková příprava, tisk a 
distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 2018-2019“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu 
8) Nominace zástupce Ústeckého kraje do Správní rady Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad 
Labem 
9) uzavření dodatků se společností Vodafone Czech Republic – zlevnění služeb pro kraj a 

jeho organizace 
 
 

3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 
do jednání ZÚK dne 24. 4. je nahlášeno: 
1) Podpis Smlouvy o spolupráci mezi Zakarpatskou oblastní radou (Ukrajina) a Ústeckým 
krajem (Česká republika)  
2) Podpis Memoranda o záměrech mezi administrací Vladimirské oblasti (Ruská federace) a 
Ústeckým krajem (Česká republika)  
3) Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2016 
4) Udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje  
5) Poskytnutí finančních dotací  
6) Poskytnutí finančních dotací z Programu 2017 na podporu nové techniky, výstavby 
požárních zbrojnic pro jednotky SDH a podporu spolků a veřejně prospěšných organizací 
působících na poli požární ochrany, ochrany obyvatelstva a ostatních složek IZS dle zákona č. 
239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje 
7) Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje na rok 2017 
8) Rámcová smlouva o spolupráci s Univerzitou J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 
9) Žádosti o poskytnutí dotace v rámci v rámci spolupráce s Univerzitou J. E. Purkyně v Ústí 
nad Labem  
 

4. Ostatní 
- účast na akci k Holocaustu 
- účast v hodnotící komisi k programu 2017 na podporu JSDH obcí a ostatních složek IZS 
- slavnostní předání hasičského automobilu a praporu 
- účast na zasedání sněmu Severočeského sdružení obcí (SESO) 
- setkání s vedením Regionální rady odborových svazů (RROS) v Ústeckém kraji 
- účast na 12. ročníku charitativní akce „Krása pomáhá dětem“ 
- přijetí delegace z provincie Kien Giang - Vietnam 
- otevření zrekonstruované hasičské zbrojnice ve Světci  
- setkání a diskuze se žáky Střední školy ogchodu a služeb v Teplicích, p.o. 
-  slavnostní otevření turistického centra v Teplicích 
- předání ocenění  v anketě Policista roku 2016 v Ústeckém kraji  
- návštěva školního statku Jezerka v Kadani  
- slavnostní zahájení provozu Švestkové dráhy T4 Lovosice-Most 
- podpis memoranda o spolupráci mezi ÚK a ČSBS 

 
 

Datum: 05.04.2017 

Podpis: 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 20.02.2017 – 31.03.2017) 

Mgr. Martin Klika, MBA 
1.náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
kompetence - finance, sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 
 

1. Významné události 
- 21.2.2017 - Dc. Veteška – seznámení s výstupy z neziskového sektoru 
- 7.3.2017 – Bílina – jednání ve věci bepečnosti ve městě (PČR, město, ÚP ČR) 
- 8.3.2017 – Porada ředitelů p.o. zřizovaných ÚK v oblasti sociální  
- 14.3.2017 – jednání Výkonné rady Paktu zaměstnanosti ÚK 
- 15.3.2017 – jednání Rady Ústeckého kraje 
- 29.3.2017 – jednání se zástupci Karlovarského kraje (náměstek + vedoucí odboru sociálních 

věcí) 
- 30.3.2017 – účast na jednání Asociace poskytovatelů sociálních služeb ÚK 
- Jednání s bankovními ústavy – Českou spořitelnou, a.s., Československou obchodní bankou, 

a.s., PPF Bankou, a.s. a Raiffeisenbank, a.s. o jejich nabídkách a produktech 
- Řešení způsobu rozdělení hospodářského výsledku Ústeckého kraje za rok 2016 
- Řešení potřeby, využití a podmínek realizace dlouhodobého úvěru pro Ústecký kraj na roky 

2017 – 2020 ve výši 1,5 mld. Kč 
- Jednání se zástupcem společnosti Moody's Public Sector Europe ohledně  hodnocení 

Ústeckého kraje za rok 2016 a jeho vizí na další období v oblastech dopravy, zdravotnictví, 
sociální, průmyslové zóny TRIANGLE atd. 
 
 

2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 
- Do jednání RÚK dne 1.3.2017 byly za zasociální oblast předloženy celkem 4 materiály. 
- Významné materiály: 

 Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti sociální 
 Schválení změn v implementaci projektů TRANSFER a CESTA dle pravidel OP 

Zaměstnanost 
 

- Do jednání RÚK dne 15.3.2017 byly  za sociální oblast předloženy celkem 2 materiály. 
- Významné materiály: 

 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální za 2. 
pololetí 2016 
 

- Do jednání RÚK dne 6.4.2017 bude  za sociální oblast předloženo celkem 13 materiálů. 
- Významné materiály: 

 Personální záležitosti příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 
v oblasti sociální 

 Dotační program „Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“ – 
vyhlášení 

 Plnění Ústeckého krajského plánu vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním 
postižením na   období 2015 – 2018 



 Dotační program „Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“ – 
vyhlášení 

 
3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Do jednání ZÚK dne 24.4.2017 bude za sociální oblast předloženo celkem 9 materiálů. 
- Významné materiály: 

 Plnění Ústeckého krajského plánu vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním 
postižením na období 2015 – 2018 

 Dotační program „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 2“ – 
vyhodnocení 

 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“ – vratky 
 

4. Ostatní 
 XXX 
 XXX 

Datum:  

Podpis: 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 21. 2. 2017 – 24. 4. 2017) 

Jaroslav  Foldyna 

neuvolněný náměstek hejtmana ÚK 

1. Významné události 
- účast na společném jednání ve věci navýšení mezd řidičům 
- jednání na MMR s Ing. Karlou Šlechtovou o metodice smluvního řešení mezd řidičů 

veřejné dopravy 
- jednání s premiérem o metodice smluvního řešení mezd řidičů veřejné dopravy 
- jednání s týmem poradců premiéra o metodice smluvního řešení mezd řidičů veřejné 

dopravy 
- jednání s Czechinvestem o problematice podpory hospodářství s přihlédnutím na 

specifiku okr. Děčín 
- účast na Veletrhu cestovního ruchu v Moskvě (březen) – jednání se zástupci 

zúčastněných zemí 
- jednání MPO – podpora projektů v rámci strategie restrukturalizace  
- jednání MMR – podpora revizalizace města Terezín 

 
 

2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 
 
 1. 3. 2017 
 
15. 3. 2017 
 
5. 4. 2017 
 

3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 
do jednání ZÚK dne 24. 4. je nahlášeno: 
 
 
 

4. Ostatní 
- účast na Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
- účast na Radě Ústeckého kraje  

 

Datum:  5. 4. 2017 

Podpis: 

 

 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 02/17-04/17) 

 

RSDr. Stanislav Rybák 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
kompetence – zdravotnictví,  strategie, příprava a realizace projektů 
 

1. Významné události 
- Konference KAP (krajský akční plán) 
- Plenární zasedání Národní stálé konference 
- Konference Emergency 2017 
- Správní a dozorčí rada Destinační agentury Dolní Poohří p. o. 
- Setkání RSK, HSR a sociální rady ÚK – příprava akčního plánu strategie hospodářské 

restrukturalizace (pozn.RSK=regionální stálá konference, HSR=hospodářská a soc. rada) 
 

2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 
- Výkon členských práv – Terezín – město změny, zájmové sdružení právnických osob 
- Zastoupení Ústeckého kraje ve valné hromadě spolku Inovační centrum Ústeckého kraje, 

z.s. 
- Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)– 

schválení vzorové smlouvy 
- Hospodářská restrukturalizace Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje 

vztahu k Regionální stálé konferenci Ústeckého kraje 
- Zrušení Koordinačního výboru Evropa 2014+ 
- Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 

kraje 
- Žádost o změnu v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje 
- Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
- Informace o schváleném dokumentu „Krajský akční plán v Ústeckém kraji 1“ 
- Žádost o prominutí penále za porušení rozpočtové kázně Fondu Ústeckého kraje 
- Výkon členských práv – Inovační centrum Ústeckého kraje, z. s. 
- Strategie hospodářské restrukturalizace Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského 

kraje 
- Veletrhy SPRP 2017/2018 
- SMART REGION 
- Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)– 

schválení přípravy žádosti o poskytnutí podpory v rámci OPŽP 2014 – 2020, 67. 
VýzvaMŽP, výzva pro kraje č. 2 

- Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) 
– výpovědi uzavřených smluv 

- Žádost o prominutí povinnosti penále za porušení rozpočtové kázně 
- Poskytnutí zálohy na členský příspěvek Inovačnímu centru Ústeckého kraje 
- PURE COSMOS - schválení účasti zástupce Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě 

do Řecké republiky ve dnech 20. – 22. 3. 2017 
- Projekt PURE COSMOS – změna partnerské smlouvy 



- Výkon členských práv - Inovační centrum Ústeckého kraje 
- Dotační program asistenční vouchery 
- Propojení kulturních tradic v rámci česko-saské spolupráce 
- Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně 
- Jmenování hodnotící komise dotačního programu „Podpora začínajících podnikatelů 

v Ústeckém kraji pro rok 2017“ 
- Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)– 

schválení dotačního programu – 2. výzva pro žadatele 
- Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)– 

změna usnesení 
- Změna Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého 

kraje 
- Aktualizace stanoviska Ústeckého kraje pro jednání Komise pro posuzování rozmístění 

přístrojových zdravotnických prostředků - Krajská zdravotní, a.s., usnesení č. 
17/86R/2015 ze dne 8. 7. 2015 

- Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví za 2. pololetí 2016 
- Nakládání s majetkem příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví  
- Výkon zřizovatelských funkcí a posílení fondu investic z prostředků rezervního fondu 

u  příspěvkové organizace Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace  
- Žádost společnosti Krajská zdravotní, a.s. o spolupráci při podpoře regionálního 

zdravotnictví ze státního rozpočtu 
- Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace  
- Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 

zdravotní, a.s.  
- Vyhodnocení systému financování investičních potřeb společnosti Krajská zdravotní, a.s. - 

plnění usnesení ZÚK č. 19/31Z/2016 
- Stipendijní program „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém 

kraji“ – vyhlášení 
- Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a 

dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2017“ – vyhlášení  
- Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti 

zdravotnictví 
- Přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti zdravotnictví 

k 31. 12. 2016 
- Aktualizace odpisového plánu a zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro Kojenecké 

ústavy Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2017 
- Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 

zdravotnictví 
 

3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Žádosti o prominutí povinnosti odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně 
- Výkon členských práv - Inovační centrum Ústeckého kraje, z.s 
- Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
- Žádost o změnu v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje 
- Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 

kraje 
- Změna Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého 

kraje 
- Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)– 

schválení dotačního programu – 2. výzva pro žadatele 
- Dotační program asistenční vouchery 



- Propojení kulturních tradic v rámci česko-saské spolupráce 
- Výkon členských práv – Terezín – město změny, zájmové sdružení právnických osob 
- Dotační program „Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2017“ – vyhlášení 
- Dotační program „Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel 

Ústeckého kraje“ – vyhlášení 2017 
- Program „Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“ – vyhlášení 2017  
- Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové 

péče na území Ústeckého kraje – 2017“ - vyhlášení 
- Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové 

péče na území Ústeckého kraje – 2016“ – schválení dodatku ke smlouvě 
- Krajská zdravotní – aktuální informace 
- Vyhodnocení systému financování investičních potřeb společnosti Krajská zdravotní, a.s. - 

plnění usnesení ZÚK č. 19/31Z/2016   
- Stipendijní program „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém 

kraji“ – vyhlášení  
- Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a 

dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2017“ – vyhlášení  
- Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti 

zdravotnictví   
 

4. Ostatní 
- Koordinace návrhů do výborů ZÚK a komisí RÚK 
- Jednání Rady Ústeckého kraje 
- Představenstvo Krajské zdravotní a.s. 
- Jednání pracovní skupiny Fondu Ústeckého kraje 
- Výkon členských práv za ÚK v Inovačním centru ÚK – účast jako zástupce člena Ústeckého 

kraje na valné hromadě ICUK, vedení jednání VH, projednání materiálů  
- Jednání společné pracovní skupiny pro užší spolupráci s UJEP 
- Jednání se starostou Města Litoměříce – problematika nemocnice Litoměřice 
- Jednání se srarostou  Města Rumburk – problematika němocnice v Rumburku 

 
 
 

 

 

Datum:  

Podpis: 

 

 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21. 11. 2016. 

(za období od 3. 2. 2017 – 5. 4. 2017) 

 

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje (kompetence - doprava a silniční hospodářství) 

 

1. Významné události 
- 9. 2. 2017 Jednání s předsedy zastupitelských klubů ve věci mzdových požadavků řidičů 

autobusů 
- 16. 2. 2017 Prezentace dalších možných kroků k řešení aktuální situace v dopravě 

zastupitelskému klubu ANO 
- 20. 2. 2017 Prezentace dalších možných kroků k řešení aktuální situace v dopravě 

zastupitelskému klubu ODS 
- 22. 2. 2017 Účast na jednání se zástupci ČD a SŽDC v rámci projektu Železnice pro kraje 

2017 
- 28. 2. 2017 Jednání s představiteli jednotlivých dopravců ve věci uzavření dodatků na 

zvýšené mzdové požadavky řidičů 
- 1. 3. 2017 Jednání Rady Ústeckého kraje 
- 6.  3. 2017 Tisková konference ÚK ve věci aktuální situace v dopravě a nadcházející 

stávky řidičů autobusů 
- 6. 3. 2017 Jednání s předsedou Odborového svazu dopravy p. Pomajbíkem – mzdy 

řidičů autobusů 
- 9. 3. 2017 Účast na jednání ve věci problematiky dokončovacích prací na stavbě D8, 

stavba 0805 
- 15. 3. 2017 Jednání Rady Ústeckého kraje 
- 21. 3. 2017 1. Jednání pracovní skupiny pro přípravu krajského dopravce 
- 21. 3. 2017 Jednání se zástupcem stavby D8-0805 ve věci oprav krajských silnic 

poškozených výstavbou dálnice 
- 30. – 31. 3. 2017 Účast na jednání Dopravní komise Rady Asociace krajů 
- 1. 4. 2017 Účast na slavnostním zahájení turistické dopravy v roce 2017 
- 3. 4. 2017 Účast na Dopravní komisi Rady Ústeckého kraje 
- 3. 4. 2017 2. Jednání pracovní skupiny pro přípravu krajského dopravce 
- 4. 4. 2017 Účast na jednání s GŘ ŘSD Ing. Kroupou – stavba R7 Postoloprty, zkapacitnění 
- 5. 4. 2017 Jednání Rady Ústeckého kraje 

 
2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 

- Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou osobní drážní 
dopravou k zajištění         dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na turistických 
linkách č. T1, T3, T4, T5 a T6 

- Změna Smlouvy č. 16/SML4471/SoVS/DS na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Dopravní obslužnost Ústeckého kraje v letech 2017 – 2021 – 
vnitrozemská plavba po řece Labi Litoměřice – Ústí nad Labem – Děčín“ 



- Souhlas se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby 
s názvem „Výběr dodavatele služeb v oblasti BOZP a výkonu požární ochrany“, 
zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

- Souhlas se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby 
s názvem „Pojištění Správy a údržby silnic Ústeckého kraje“, zadavatele Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

- Souhlas s vyhodnocením nadlimitní veřejné zakázky na služby  s názvem „Údržba 
zeleně podél komunikací II. a III. tříd v Ústeckém kraji“, zadavatele Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

- Smlouva o výpůjčce odbavovacího zařízení pro dopravce DÚK 
- Zajištění oprav živičných koberců Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, p.o. 

v roce 2017 
- Dopravní obslužnost – mimořádné změny v autobusové dopravě 
- Předložení pohledávek po splatnosti k 31. 12. 2016 Správy a údržby silnic 

Ústeckého  kraje,   příspěvkové organizace pro rok 2016 
- Informace o vyúčtování příspěvků z roku 2016, zvýšení příspěvku zřizovatele na 

provoz, velkou údržbu a účelového investičního příspěvku a zvýšení objemu 
prostředků na platy pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2017 

- Aktuální situace v autobusové dopravě 
- Plná moc pro společnost Weil, Gotshal & Manges s.r.o. 
- Odměna řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
- Ochrana komunikací pachovými ohradníky před volně žijící zvěří 
- Financování silnic II. a III. třídy v roce 2017 z prostředků SFDI 
- Přímé zadání veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění dopravní obslužnosti 

Ústeckého kraje v oblasti Děčínsko II“ 
- Dodatek č. 2 ke smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti 

veřejnou linkovou dopravou a drážní osobní dopravou se Statutárním městem 
Teplice 

- Dopravní obslužnost – úprava smlouvy s Českými drahami – uzavření dodatku č. 
18 

- Prodloužení termínu čerpání části prostředků z fondu investic pro Správu a 
údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2017 

- Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace 

- Souhlas se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Nákup 5 ks víceúčelových vozidel pro zimní a letní údržbu 
s nástavbami“, zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace 

- Souhlas se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Nákup 5 ks podvozků nákladních automobilů a nástaveb“, zadavatele 
Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

- Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Tiskoviny Dopravy 
Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení. 



- Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace – personální 
otázky 

- Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace - rozšíření 
řidičských oprávnění vybraných zaměstnanců o sk. D 

- Souhlas se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Nákup balené drtě pro rok 2017“ zadavatele Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

- Informace o možnosti zajištění železniční regionální dopravy po roce 2019 
- Dopravní obslužnost – úprava parametrů smluv na zajištění autobusové dopravní 

obslužnosti pro rok 2017 a plánované změny v dopravě 
- Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2017 

mezi Ústeckým krajem a Libereckým krajem 
- Analýza možností zabezpečení dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a 

doporučení dalšího postupu 

 

 
3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 

- Aktuální situace v autobusové dopravě  
 

 

Datum:  

Podpis: 

 

 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 1. 2. 2017 – 24. 4. 2017) 

Mgr. Petr Šmíd 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje pro oblast školství, mládeže a sportu 

1. Významné události 
1) Probíhají návštěvy příspěvkových organizací kraje v oblasti školství 
2) Probíhají schůzky s řediteli příspěvkových organizací 

 
2. Materiály předkládané do Rady Ústeckého kraje 

RÚK 1.3. a 15.3.2017 
1. Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 – odložení plnění závazku 

vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
2. Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. ročník 2013/2014 – výjimka a odložení plnění 

závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
3. Realizace projektu – Souhlas zřizovatele 
4. Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
5. Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 
6. Dotační program: „Sport 2016“ – dodatek ke smlouvě   staženo dne 27.2.2017 
7. Prominutí odvodu penále za porušení rozpočtové kázně  staženo dne 27.2.2017 

RÚK 5.4.2017 

1. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
2. Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 – odložení plnění závazku 

vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje   
3. Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. ročník 2013/2014 – výjimka a odložení plnění 

závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
4. Stipendijní program Ústeckého kraje – 12. ročník 2015/2016 – odložení plnění závazku 

vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje a o 
poskytnutí neinvestiční dotace 

5. Stipendijní program Ústeckého kraje – 13. ročník 2016/2017 – odložení plnění závazku 
vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje a o 
poskytnutí neinvestiční dotace  

6. Realizace projektu – Souhlas zřizovatele 
7. Memorandum o spolupráci 
8. Přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 31. 12. 2016 – oblast školství 
9. Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství  

10. Hry VIII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2018 v Pardubickém kraji – schválení účasti 
11. Dotační program Volný čas 2017 – schválení dotací 
12. Dotační program Sport 2017 – schválení dotací 
13. Dotační program Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji 2017 – schválení dotací 
14. Dotační program Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém 

kraji pro období 2017 - 2020 – schválení dotací 
15. Prominutí odvodu penále za porušení rozpočtové kázně 

 

 

 



3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 
do jednání ZÚK dne 24. 4. je nahlášeno: 

1. Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji za školní rok 
2015/2016 

(RÚK 15.3.2017, usn.č. ../..R/2017) 

2. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  
(RÚK 5.4.2017, usn.č. ../..R/2017) 

3. Dotační program Volný čas 2017 – schválení dotací     (RÚK 5.4.2017, usn.č. ../..R/2017) 
4. Dotační program Sport 2017 – schválení dotací     (RÚK 5.4.2017, usn.č. ../..R/2017) 
5. Dotační program Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém      

kraji pro období 2017 - 2020 – schválení dotací     (RÚK 5.4.2017, usn.č. ../..R/2017) 
 

4. Ostatní 
1) Jednání k udržitelnosti projektu Terezín – projekt oživení historických památek (1.2.2017) 
2) Jednání DSO Sever v Jiříkově (2.2.2017) 
3) Den otevřených dveří SŠ zahradnická a zemědělská Libverda (3.2.2017) 
4) Jednání KHK (6.2.2017) 
5) Fizikální olympiáda Rumburk, slavnostní zahájení (7.2.2017) 
6) Návštěva SOŠ Litvínov Hamr (8.2.2017) 
7) Redakční rada (10.2.2017) 
8) Porada hejtmana ÚK (13.2.2017) 
9) Jednání p. Beneš – školní statek Kadaň (14.2.2017) 
10) Mapování škol na Mostecku (15.2.2017) 
11) Prezentace Inovačního centra (16.2.2017) 
12) Jednání na děkanátu UJEP (21.2.2017) 
13) Jednání Zdeňěk Kubec – sportovci ÚK (22.2.2017) 
14) Jednání o spolupráci Česko-Srbsko Budyšín (24.2.2017) 
15) Konference KAP (27.2.2017) 
16) Jednání p.Sivíček Inovační centrum (2.3.2017) 
17) Návštěva gymnázia v Roudnici nad Labem (2.3.2017) 
18) Jednání sněmu SESO (6.3.2017) 
19)  Účast na AKČR pro oblast školství v Ostravě (8.3.- 9.3.2017) 
20)  Veletrh ATTM Moskva (13-17.3.2017) 
21)  Komise pro sport a a volný čas RÚK (20.3.2017) 
22) Škola udržitelného rozvoje- inviromentální výchova (22.3.2017) 
23) porada ředitelů příspěvkových organizací kraje – školství (23.3.2017) 
24) Jednání se starostou Krásná Lípa ohledně obchvatu (24.3.2017) 
25) Jednání ohledně enviromentální výchovy (27.3.2017) 
26)  Účast na ROP Chomutov (28.3.2017) 
27)  Porada vedoucích odborů školství Teplice (28.3.2017) 
28)  Duální vzdělávání – Workshop Štětí (30.3.2017) 
29)  Vyhlášení nejúspěšnějšího sportovce roku 2016 Žatec (30.3.2017) 

 

Datum: 4. 4. 2017 

Podpis: 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 20.2. do 24.4.2017) 

PhDr. Ing. Zdeněk Matouš, Ph.D., MBA 

Člen Rady Ústeckého kraje, kompetence - regionální rozvoj a cestovní ruch 

1. Významné události 
- Projednání podkladů  odboru na zasedání  Regionální stálé konference 
- Zasedání Komise cestovního ruchu  
- Jednání s náměstkyní MPSV p.Nekolovou a zástupci HSRÚK k realizaci Akčního plánu 

hospodářské restrukturalizace (program Strategického  rámce Strategie hospodářské 
restrukturalizace Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje) 

- Schůzka s odborem – projednání výsledků výběrových řízení na volná místa, informace o 
projektech financovaných z Fondu rozvoje, výsledky Programu obnovy venkova a 
programu Inovační vouchery 

- projednání stavu přípravy projektů pro operační programy v zásobníku projetů 
Ústeckého kraje, stanovení dalšího postupu 

- projednání návrhu rozpočtového výhledu 
- jednání o projektu Česko-saské pohraničí bez barier (akce pro hendikepované  konané na 

Polygonu v Mostě  dne 1.4.2017.) 
- Kontrola připravenosti Zahajovací konference projektu  (Česko-saské pohraničí bez 

barier) v Litoměřicích  ve dnech 6.-7.4.2017 
- Účast na slavnostním otevření infocentra v Děčíně 
- Projednání účasti  odboru a radního na programu „Den s dopravou Ústeckého kraje“  
- Projednání materiálů na zasedání Monitorovacího  výboru pro Program na podporu 

přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko 2014 – 2020 
- Účast na jednání Monitorovacího výboru  Programu na podporu přeshraniční spolupráce 

mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko 2014 – 2020 v Karlových Varech. 
- Otevření nového infocentra v Děčíně v budově vlakového  nádraží 
- Příprava prezentace Ústeckého kraje na veletrhu BITE v Pekingu 
- Zastupitelstvo ÚK 
- Rada ÚK 

 
2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 

1.3.2017 
1) Projekty Ústeckého kraje pro operační programy v plánovacím období 2014-2020 
2) Veletrhy cestovního ruchu v Polsku 
 15.3.2017 
1) Předložení žádosti o dotaci na realizaci projektu s názvem „Obnova muzea v Krupce 

včetně expozice „  do výzvy č. 52 IROP 
2) Přidružené členství  Ústeckého kraje  v Asociaci měst pro cyklisty 
3) Prezentace Ústeckého kraje v Číně - schválení účasti zástupců Ústeckého kraje na 

zahraniční služební cestě 
 
5.4.2017 
1) Dotační program  „Program obnovy venkova ÚK 2017 „– rozdělení dotací 
2) Inovační vouchery  Usteckého kraje 2017 – schválení dotací 



3) Valná hromada Regionální rozvojové agentury Ústeckého  kraje – nominace zástupců ÚK  
do orgánů RRA 

 
3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 

do jednání ZÚK dne 24. 4. je nahlášeno: 
 
1) Dotační program „Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2017 – rozdělení dotací  
2) Valná hromada Regionální rozvojové agentury  Ústeckého kraje ,a.s.  
3)  Předložení žádosti o dotaci na realizaci projektu s názvem „Obnova muzea v Krupce      

včetně expozice „  do výzvy č. 52 IROP 
 
 

4. Ostatní 
- Rada Ústeckého kraje 
- účast na poradě hejtmana ÚK 
- Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 

Datum: 30.3.2017 

Podpis:Z.Kadlecová 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 20. 2. 2017 – 24. 4. 2017) 

Jitka Sachetová 

Členka Rady Ústeckého kraje  

Významné události 

1) Jednání Výboru pro kulturu a památkovou péči ZÚK (21. 3. 2017) 
2) Slavnostní zahájení Velikonoční výstavy v Lovosicích, pořádá Šance Lovosice, z.s. – (3. 4. 

2017) 
3) Zahájení Velikonoce na Novém Hradě, Zámek Jimlín (16. 4. 2017) 
4) Slavnostní setkání u příležitosti Mezinárodního dne památek a sídel ve Španělském sále 

v Pražském hradě (18. 4. 2017) 
 

1. Spolupráce na materiálu předkládaném do Rady Ústeckého kraje 
1) Účast na dvou jednáních Výběrové komise pro dotační programy v oblasti kultury a 

památkové péče – hodnocení  podaných žádostí  ve 4 dotačních programech Ústeckého kraje  
v oblasti kultury a památkové péče – 6. 3. a 21. 3. 2017 

2) Návrh na udělení ceny hejtmana Ústeckého kraje v oblasti kultury a památkové péče – 
21.3.2017 

3) Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Čerpací stanice PH a 
prodejna Velta Motor Shop Rožany“ oznamovatele VELTA PLUS, s.r.o. 

4) Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Obchvat silnice I/13, 
Klášterec nad Ohří“ oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR. 

5) Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny integrovaného 
povolení pro zařízení „Výroba kyseliny dusičné KD 6 a související provozy“ Lovochemie, a.s.  

6) Vyhodnocení veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy 
zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2017 – 2019“ (Na stůl)  

7) Vyhodnocení veřejné zakázky na služby s názvem „Údržba vybraných cenných území ve 
správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v roce 2017 - 2019 - Litoměřicko“  

8) Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 – 
poskytnutí dotací  

9) Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 
2014 až 2020 – poskytnutí dotací  

10) Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 
až 2020 – poskytnutí příspěvků  

11) Fond vodního hospodářství ÚK – změna Zásad pro používání finančních prostředků z FVH ÚK  
12) Fond životního prostředí ÚK – změna Zásad FŽP ÚK 
13) Dodatek č. 4 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci Ústeckého kraje a společnosti EKO-KOM a.s.  
14) Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 259/118R/2016 ze dne 17. 8. 2016  
15) Aktualizace č. 34.1 plánu rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK  

 
2. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 

do jednání ZÚK dne 24. 4. je nahlášeno: 
1) Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 

působících na území Ústeckého kraje na rok 2017 – rozdělení dotací  
      (RUK  5. 4. 2017) 
2) Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2017 – rozdělení dotací  



      (RUK 15. 3. 2017) 
3) Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní 

krajinu Ústeckého kraje pro rok 2017 – rozdělení dotací 
      (RUK 15. 3. 2017) 
4) Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2017 – 

rozdělení dotací 
      (RUK 5. 4. 2017) 
 

3. Ostatní 
1)  Jednání v Severočeské vědecké knihovně s ředitelkou Mgr. Janou Linhartovou 
2)  Správní rada Terezín – město změny dne 9. 3. 2017 
2)  3. zasedání Výboru pro kulturu a památkovou péči ZÚK dne 21. 3. 2017 
3)   Informace o záměru odkupu pozemků pro Archeologický skanzen v Březně u Loun 
4) Pravidelné schůzky s Ing. Jaroslavem Dubským, předsedou Výboru pro kulturu a 

památkovou péči  
5)  Pravidelná komunikace s pracovníky odbor kultury a památkové péče ÚK 
6) Účast na kulturních akcích (výstavy WAR ZONE – Galerie Roudnice nad Labem, 

Severočeské divadlo opery a baletu Ústí nad Labem, Severočeská vědecká knihovna Ústí 
nad Labem  

7)  Redakční rada Krajských novin Ústeckého kraje dne 7. 4. 2017 

Datum: 2017-04-04 

Podpis: 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 4. 2. 2017 – 5. 4. 2017) 

 

Ing. Ladislav Drlý 
člen Rady Ústeckého kraje 
kompetence investice a majetek 

 
1. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 

 
 Odbor INV  

- Přehled centrálně evidovaných veřejných zakázek realizovaných v roce 2016 
- Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ zahr. a zem. 

A.E.Komerse, Děčín-Libverda - rekonstrukce toalet“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení 

- Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Komunikace II/240 – 
rekonstrukce mostního objektu 240 - 031, 031A v Roudnici nad Labem“ PD+IČ+AD zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

- Změna smlouvy č. 15/SML2884/INV/95/PD,IČ+AD ze dne 16. 12. 2015 na provedení díla 
s názvem „SPZ triangle – prodloužení STL plynu II.etapa“ 

- Změna smlouvy č. 14/SML2830/INV/207/PD,IČ+AD ze dne 6. 1. 2015 na provedení díla 
s názvem „PZ Triangle – zázemí občanské vybavenosti – komunikace, IS, umístění 
buňkových sestav“ 

- Změna smlouvy č. 16/SML0034/INV/76/PD,IČ+AD ze dne 21. 1. 2016 na provedení díla 
s názvem „SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních vod“ 

- Změna smlouvy č. 12/SML1272/INV/158/SP ze dne 25.4.2012 na provedení díla (stavby) 
„Strategická průmyslová zóna Triangle – zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro menší 
investory“ 

- Změna smlouvy č. 16/SML3576/INV/029/SP - 49.14 ze dne 13. 7. 2016 na provedení díla 
(stavby) s názvem „Gymnázium Teplice – výměna oken“ 

- SPZ Triangle – výstavba nové požární stanice, PD 
- Změna smlouvy č. 16/SML3782/INV/27/SP – 29.13, 207.14 ze dne 22. 7. 2016 na provedení 

díla (stavby) s názvem „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II“ 
- Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium 

Teplice, p. o. - výměna oken budova B + C“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení 

- Dohody o ukončení smluv na zpracování projektové dokumentace na nerealizované akce 
- Aktualizace Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 

příspěvkovými organizacemi 
- Zadávací řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce objektu na 
Slovanské“ PD+IČ+AD 

- Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Základní škola 
a Střední škola, Most, p. o. - oprava střešního pláště budovy“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 



- Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Speciální základní 
škola a Speciální mateřská škola Děčín – Zateplení budovy a výměna oken“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

- Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SOŠ a SOU 
Roudnice n.L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

- Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Severočeská 
vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu Velká Hradební 49, ÚL“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

- Smlouva o spojení zadavatelů pro účely společného postupu směřujícího k zadání veřejné 
zakázky s názvem „DVS SŠT Velebudice Střední škola technická Most - dílenský blok“ 

- Souhlas s neuplatněním penále v rámci akce „Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 
Dubí - Teplice, Na Výšině - zateplení budovy“, PD+IČ+AD 

- Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Severočeská 
hvězdárna a planetárium v Teplicích – rekonstrukce objektu hvězdárna“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

- Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Hotelová škola, 
Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice – oprava vnějšího pláště budovy“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 

 Blok komise: 
- Aktualizace Zásad pro předkládání a schvalování požadavků na stavební akce v oblasti 

investic a velké údržby na nemovitém majetku Ústeckého kraje 
- Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - I / 2017 
- Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - II/ 2017 
- Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - III/ 2017 

 
 Odbor MAJ 

- SPZ Triangle – zřízení služebností pro potřeby investora (CTP Property IX, a.s.) 
- Nájemní smlouvy a dodatky na pronájem pozemků pro investiční akce hrazené z IROP 
- Záměry darování pozemků pod chodníky a místními komunikacemi obcím a městům 
- Záměry prodejů nemovitých věcí fyzickým a právnickým osobám 
- Dodatek ke smlouvě o nájmu nebytových prostor se společností Slovanka-Rubín, s.r.o. – 

zvýšení cen obědů v kantýně KÚ 
- Fyzické likvidace a následné vyřazení movitého majetku z účetní evidence příspěvkových 

organizací 
- Vyřazení movitého majetku z účetnictví příspěvkových organizací a jeho prodej  
- Vyřazení movitého majetku z vlastnictví ÚK a jeho převod příspěvkovým organizacím nebo 

jiným organizacím 
- Vyřazení movitého majetku z vlastnictví příspěvkových organizací a jeho převod jiným 

příspěvkovým organizacím 
- Vyřazení movitého majetku z vlastnictví příspěvkových organizací a jeho převod na ÚK 
- Vyřazení movitého majetku z vlastnictví ÚK a jeho darování jiným organizacím 
- Uzavření Dodatku č. 16 k pojistné smlouvě pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje 

č. 400 034 121 (č. 14/SML0825) ze dne 31.3.2014 mezi pojišťovnou Allianz, a.s.  
a Ústeckým krajem, (pojištění škod způsobených v souvislosti s poskytováním zdravotních 
služeb) 



- Vyhodnocení  zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 
„Pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje“, dodatečné služby, (pojištění 
odpovědnosti za škody pro příspěvvkové organizace ÚK, kde  se absolvují rekvalifikační kurzy 
na základě smlouvy mezi Úřadem práce a ÚK) 

- Uzavření Dodatku č. 18 k pojistné smlouvě pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje 
č. 400 034 121 (č. 14/SML0825) ze dne 31.3.2014 mezi pojišťovnou Allianz, a.s.  
a Ústeckým krajem (rekapitulace a prolongace pojistné smlouvy) 

- Uzavření Dodatku č. 19 k pojistné smlouvě pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje 
č. 400 034 121 (č. 14/SML0825) ze dne 31.3.2014 mezi pojišťovnou Allianz, a.s.  
a Ústeckým krajem (pojištění stacionárních strojů) 

 

2. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 odbor INV 

- Aktualizace Zásad pro tvorbu a poskytování finančních prostředků z Fondu investic a oprav 
Ústeckého kraje 
 

 odbor MAJ 
- SPZ Triangle – prodej pozemků investorovi (Hitachi Automotive Systems Czech, s.r.o.) 
- Poskytnutí daru – pozemky pod chodníky a místními komunikacemi městům  

(4 DS) a obcím (8 DS) celkem  11 649 m2 
- Přijetí daru – pozemky pod silnicemi II. a III. třídy od SPÚ, ÚZSVM a ŘSD ČR celkem   

8 smluv (11 379 m2),  obce (1) a měst (2) – 513 m2 
- Výkupy pozemků pod silnicemi II. a III. třídy – celkem 18 KS  (18 827 m2),  

KC celkem: 968.734,--Kč 
- Výkup pozemků pro investiční akci hrazenou z IROP, a to: „Rekonstrukce silnice II/262 

Starý Šachov-Děčín“ – 2 pozemky o výměře 193 m2 – KC celkem: 86.850,-Kč 
- Prodeje zbytného majetku formou veřejné dražby dobrovolné 
- Změna zřizovací listiny Krajské majetkové, příspěvkové organizace  
- Vyřazení movitého majetku z vlastnictví ÚK a jeho darování Krajské zdravotní a.s. 
- Vyřazení movitého majetku z vlastnictví ÚK a jeho převod MŠ Zdravíčko, Ústí n. L.  
- Vyřazení movitého majetku z vlastnictví ÚK a jeho převod SŠ technická, gastronomická  

a automobilní, Chomutov  
 

3. Jednání Investiční komise Rady Ústeckého kraje: 
 dne 28. 2. 2017 

- Seznámení s budoucím využitím rekonstruovaných prostor bývalé kovárny SŠ zahr.  a  zem.  
A.  E. Komerse, Děčín - Libverda  

- Aktualizace investičního záměru „Domov „Bez zámků“ Tuchořice -  rekonstrukce budovy 
„Teletníku“ a „Zámečku“ za účelem deinstitucionalizace“ 

- Projednání investičního záměru na akci „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, 
Roudníky – Trmice“ 

- Aktuální informace o stavu investiční akce „Komunikace II/247 přivaděč k průmyslové zóně 
Prosmyky II.část“  

- Projednání investičního záměru na výstavbu nových garáží k akci „Komunikace II/247 
přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II.část“  

- Projednání investičních záměrů odboru SMT  



1) SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín – Libverda – celková rekonstrukce  areálu 
praktického vyučování 

2) SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí nad Labem – rekonstrukce zdravotně 
technické instalace 

3)  SPŠ stav. a SOŠ stav. a techn., Ústí nad Labem – rekonstrukce vnitřních rozvodů 
budovy S 

- Odepsání PD na akci „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. tříd v Ústeckém kraji – 5. část – 
nová komunikace u obcí Vrutice a Svařenice 

- Ukázka pasportizace majetku 
 

 dne 14. 3. 2017 
- Projednání investičních záměrů odboru SMT, SV a DS  

1) Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov - sanace suterénu - dílen, šaten 
2)  Gymnázium, Kadaň - rekonstrukce elektroinstalace a zavedení měřícího 

inteligentního systému 
3)  Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk - rekonstrukce 

domova mládeže včetně umístění PPP a SPC 
4)  Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice - výměna 

střešní krytiny a oprava fasády  
5)  Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 

Labem - přístavba výdejny jídel a učeben ve dvoře areálu 
6)  Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov - rekonstrukce budovy 

školy na ubytovnu pro zletilé žáky 
7)  Střední škola stavební a strojní, Teplice - rekonstrukce bývalého internátu 
8)  Školní statek Roudnice nad Labem - rekonstrukce chmelnic 
9)  Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem - výstavba 

nové tělocvičny 
10)  Domov „Bez zámků“ Tuchořice - rekonstrukce budovy „Teletníku“ a 

„Zámečku“ za účelem deinstitucionalizace 
11)  Rekonstrukce silnice II/263, hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice 
12)  Výstavba obchvatu obce Předonín  přeložka silnice č. III/24049 
13)  Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník - Štětí - Polepy - Libochovany - HO Ústí 

nad Labem 
14)  Rekonstrukce silnice II/260 Úštěk - Malé Březno 

 

4. Ostatní 

- SPZ Triangle - spolupráce na přípravě zřízení služebností pro potřeby investorů zóny, 
záměrů prodeje, uzavření rezervačních smluv apod. 

- SPZ Triangle - spolupráce na ukončení rezervační smlouvy se společností schambeck 
bohemia s.r.o. 

- SPZ Triangle - spolupráce na přípravě prodeje pozemků novému investorovi společnosti 
STREBL Green Carbon s.r.o.  

- Příprava podkladů pro pokračující program refundací za výkupy pozemků pod silnicemi  
II. a III. třídy – MF ČR odeslána žádost za výkupy pozemků za rok 2016 ve výši 2,972.691,--
Kč (pozemky o výměře 69.607 m2)  

- Příprava podkladů pro zhotovitele k veřejné zakázce na podporu majetkoprávního  
vypořádání k investiční akci hrazené z IROP  "II/247-přivaděč k průmyslové zóně 



Prosmyky II.část", projednání a odsouhlasení vzorové KS se zřízením věcného břemene  
a závazkem budoucího prodeje náhradních garáží  

 

Datum:  

Podpis: 

 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 10. 2. 2017 –  5. 4. 2017) 

 

Mgr. Ing. Miroslav Andrt 

Předseda Výboru pro životní prostředí, zemědělství a rozvoj venkova 

1. Významné události 
- jednání Předsednictva Spolku pro obnovu venkova Ústeckého kraje 
- jednání Předsednictva Hospodářské a sociální rady Ústeckého kraje 
- informační setkání k působení Kongresu místních a regionálních samospráv Rady Evropy 
- jednání Správní rady Terezín – město změny, zájmové sdružení právnických osob (2x) 
- jednání Meziresortní pracovní skupiny pro Terezín 
- jednání Valné hromady Spolku pro obnovu venkova Ústeckého kraje 
- jednání Komise pro životní prostředí 
- jednání Výboru Regionální rady ROP Severozápad 
- organizace a moderace workshopu HSR Litoměřicka „Rozvoj partnerství mezi firmami 

a školami pro úspěšné uplatnění absolventů na trhu práce“ 
- zahájení Tržnice Zahrady Čech a Bydlení na Zahradě Čech 2017 na výstavišti 

v Litoměřicích 
 

2. Materiály projednané ve Výboru pro životní prostředí, zemědělství a rozvoj venkova dne 
23. 3. 2017  

- Aktualizace č. 30.2, 32.1, 33.1, 33.2, 33.3 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK 
- Návrh Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 

2017 až 2025 
- Plán činnosti Výboru pro životní prostředí, zemědělství a rozvoj venkova na rok 2017 
- Další projednávaná témata a hosté: 

 Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel Severočeské vodárenské společnosti, a.s. – 
problematika vlastnictví Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s., předpokládaný 
vývoj, cena vodného a stočného v ÚK 

 Ing. Václav Bešta, předsda spolku pro obnovu venkova - problematika malých obcí 
a venkova 

 Mgr. Hana Hejlová z odboru SPRP – příprava a aktualizace Krajského akčního 
plánu vzdělávání v Ústeckém kraji 

 Stráž ochrany přírody – personální a finanční zajištění 
 Maloplošná chráněná území v Ústckém kraji – péče o ně a možnosti propagace a 

odborné publikační činnosti 
 

3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- Plán činnosti Výboru pro životní prostředí, zemědělství a rozvoj venkova na rok 2017 
- Přehled struktury obcí v Ústeckém kraji dle počtu obyvatel a dalších charakteristik  

 
4. Ostatní 

- pracovní jednání ke Strategii hospodářské restrukturalizace MSK, ÚK a KVK 
- účast na prezentaci Inovačního centra Ústeckého kraje 



- pracovní setkání předsedů výborů Zastupitelstva ÚK 
- účast na workshopu NSZM ČR „Strategické řízení a kvalita měst“ 
- pracovní setkání k pilotnímu ověřování podmínek sociálního bydlení na MPSV ČR 
- jednání výkonného výboru a předsednictva Hospodářské a sociální rady Litoměřicka 
- jednání k aktualizaci Místního akčního plánu vzdělávání ORP Litoměřice 
- jednání Výkonné rady Místní akční skupiny Podřipsko 

 

Datum: 5. 4. 2017 

Podpis: 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 20.2.2017 – 24.4.2017) 

Bc. Pavel Csonka 

předseda Výboru pro zdravotnictví Zastupitelstva Ústeckého kraje 

1. Významné události 
 
- 4.3.   Bowlingový turnaj bechtěreviků s nadregionální účastí ( záštita) 
- 7.3.   Správní rada DADP 
- 9.3.   MDŽ KUUK 
- 10.3. Pracovní návštěva Střední zdravotní školy Most 
- 10.3. Setkání se starosty Litoměřicka ve Vražkově  ( problematika zdravotnictví, 

přestupky atd…) 
- 15.3. Pracovní návštěva SŠ a VOŠ zdravotní Ústí nad Labem 
- 15.3. Výroční schůze ZS postižených civilizačními chorobami Teplice 
- 16.3. Předávání cen MOSTY v Hradci Králové 
- 1.4.   Polygon autodromu Most- příhraniční projekt vozíčkářů ( bezbarierovost) 
- 6.4.   Zahajovací konference Litoměřice- příhraniční projekt vozíčkáři ( bezbarierovost) 
- 7.4.   Pracovní návštěva nemocnice Děčín ( + ZZS ) KZ a.s. 

 
2. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 
- Dodační program podpora vybraných služeb zdrav. péče 2017 - vyhlášení 
- Dotační program Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel ÚK 

2017 – vyhlášení 
- Dotační program podpora lékařskýcha zdravotnických vzdělávacích akcí 2017 – vyhlášení 
- Dotační program podpora zvýšení komfortu pacientů 2017 – vyhlášení ( schválení 

dodatku ke smlouvě 2016) 
- Zajištění LPS dodatky 
- Materiály z 2 jednání výboru ( 10.4.) dotační a stipendijní programy, KAP ( krajský akční 

plán vzdělávání ÚK) 
 

3. Ostatní 
 
- pracovní setkání předsedů výborů ZUK + schůzka výborů s HUK 
- pracovní návštěva Domova pro seniory Vroutek ( Ing. Sosnová) 
- pracovní jednání s VO Ing. Waicovou, Ing. Severa,Ing. Lafková 
- jednání ZM Louny 
- jednání odbor RR ( Mgr. Ludwigová) 
- jednání s předsedou krajského spolku „ bechtěreviků“ 
- návštěva nemocnice Litoměřice 
- jednání  se Svazem tělesně postižených Oko Ústí nad Labem (Milena Černá) 
- jednání s náměstkem zdravotní péče KZ a.s. ( MUDr. Mrázek)           
- pracovní schůzka s vedoucím RHB odd MN ÚL   Mgr. Kočí ( příprava konference OZP) 

 

Datum:  5.4.2017 

Podpis:  Bc. Pavel Csonka 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 1. 2. 2017 – 24. 4. 2017) 

Ing. Jaroslav Dubský 
Předseda Výboru pro kulturu a památkovou péči Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jen Výbor) 

1. Významné události 
1) Jednání Výboru pro kulturu a památkovou péči ZÚK (21. 3. 2017) 
2) Výjezdní zasedání Výboru pro kulturu a památkovou péči ZÚK v Muzeu Rumburk – 

pobočce Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové organizace (11. 4. 2017) 
 

2. Spolupráce na materiálu předkládaném do Rady Ústeckého kraje 
1) Účast na dvou jednáních Výběrové komise pro dotační programy v oblasti kultury a 

památkové péče – hodnocení  podaných žádostí  ve 4 dotačních programech Ústeckého 
kraje  v oblasti kultury a památkové péče  (6. 3. a 21. 3. 2017)  

2)  Návrh na udělení ceny hejtmana Ústeckého kraje v oblasti kultury a památkové péče    
(21. 3. 2017)  

 
3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 

do jednání ZÚK dne 24. 4. je nahlášeno: 
1) Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 

působících na území Ústeckého kraje na rok 2017 – rozdělení dotací  
      (RUK  5. 4. 2017) 
2) Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2017 – rozdělení dotací  
      (RUK 15. 3. 2017) 
3) Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní 

krajinu Ústeckého kraje pro rok 2017 – rozdělení dotací 
      (RUK 15. 3. 2017) 
4) Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2017 – 

rozdělení dotací 
      (RUK 5. 4. 2017) 
 

4. Ostatní 
1)  Účast na slavnostním otevření nové expozice „Stepi Lounského středohoří“ v Oblastním 

muzeu v Lounech, příspěvkové organizaci (7. 3. 2017) 
2)  Jednání v Severočeské vědecké knihovně s ředitelkou Mgr. Janou Linhartovou (27. 3. 2017) 
3)  Řízení 3. zasedání Výboru (21. 3. 2017) 
4)  Informace o záměru odkupu pozemků pro Archeologický skanzen v Březně u Loun 
5)  Pravidelné schůzky s radní ÚK Jitkou Sachetovou 
6)  Denní komunikace s odborem kultury a památkové péče KÚÚK 
7) Účast na kulturních akcích (výstavy WAR ZONE – Galerie Roudnice nad Labem , Filmové 

role Ivy Janžurové, dětská recitační přehlídka, otevření obchodu s keramikou DSS Háj a 
Nová Ves)   

8)  Návštěva kulturních památek Ústeckého kraje (Terezín) 
9)  Jednání s Židovskou obcí Teplice, Městským divadlem v Mostě 

 10)  Účast na veletrhu cestovního ruchu MITT Moskva 
 11)  Účast na ROP Chomutov 

Datum: 3. 4. 2017 

Podpis: 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 20. 2. 2017 – 24. 4. 2017) 

 

Dominik Hanko 

Předseda výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality Ústeckého kraje 

 

1. Významné události 
 

- Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice.  Gratulace ke 102 narozeninám v 
Teplicích  

- Slavnostní zahájení Zahrady Čech 
- Prohlídka Terezína, v rámci realizace projektu „Terezín – projekt oživení historických 

památek“ 
 

2. Materiály předložené do Výboru Zastupitelstva  Ústeckého kraje 
dne 16.2. 2017 
 
1.  Strategie prevence kriminality na území Ústeckého kraje na období 2017 – 2021 
2.  Revize Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 
3.  Dotační program „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 2“  
4.  Dotační program Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017 – vyhodnocení  
5.  Plán práce Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 

Zastupitelstva Ústeckého kraj (VSVBSVL ZÚK) na I. pololetí roku 2017 (V. volební období)    
 

3. Materiály, které budou předložené Výboru Ústeckého kraje 
do jednání ZÚK dne 24. 4.: 
 
1.  Transformační plán DSS Litvínov, p.o. 
2.  Plnění Ústeckého krajského plánu vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním  

postižením na období 2015 – 2018 
3.  Dotační program „Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“ – vyhlášení 
4.  Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“ – vratky 

      5.  Statut výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality Zastupitelstva 
Ústeckého kraje pro volební období 2016 – 2020 

6.  Vyjádření k projektu „Domov se zvláštním režimem – Křešice“ 
7.  Výzva k předkládání žádostí o podporu – Průběžná výzva pro kraje – podpora vybraných 

sociálních služeb v návaznosti na krajské střednědobé plány rozvoje sociálních služeb 
 

4. Ostatní 
 
- setkání předsedů výborů s hejtmanem Ústeckého kraje 
- návštěva Centra sociální pomoci Litoměřice (příspěvková organizace ÚK) 
- návštěva  zařízení Domova U Trati v Litoměřicích (zařízení je součástí příspěvkové 

organizace Centrum sociální  pomoci Litoměřice) 
 



 
 
Datum:  3.4. 2017 

Podpis:  



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 20.2.2017 – 24.4.2017) 

Ing. Radmila Krastenicsová 

předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje 

1. Významné události 
 
- 2. zasedání výboru dne 21.2.2017 

o Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji za školní rok 
2015-2016 

o Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji – Stipendium pro žáky 
středních škol ve vybraných oborech vzdělání 2017/2018 - aktualizace 
podporovaných oborů 

o Dotační program - Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech 
vzdělání ve školním roce 2017/2018 

o Dotační program - Příspěvek na dojíždění pro žáky středních škol ve školním roce 
2017/2018 

o Dotační program - Dobrá střední škola v Ústeckém kraji 2017/2018 – nezřizovaná 
Ústeckým krajem 

 
- 3. zasedání výboru dne 20.3.2017 

o Krajský akční plán vzdělávání (KAP ÚK) – informace 
o Rejstřík škol a školských zařízení 
o Dotační program „Volný čas 2017“ 
o Dotační program „Sport 2017“ 

 
2. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 
do jednání ZÚK dne 24. 4. není za výbor nic nahlášeno, avšak odbor SMT bude  předkládat tyto 
body projednané ve výboru: 
- Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji za školní rok 

2015/2016 
- Dotační program Volný čas 2017 – schválení dotací      
- Dotační program Sport 2017 – schválení dotací 

 
3. Ostatní 

 
- Účast na soutěžích středních škol (AUTO CAD a INVENTOR, Nejlepší mladý chemik Ústeckého 

kraje, Plastování, Autoopravář junior 2017-kategorie Autotronik, Mistrovství ČR v grafických 
disciplínách, O zlatou kuklu společnosti SIAD) 

- Návštěva institucí v gesci (Klokánek Teplice, Dětský domov a ŠJ Mašťov, Domov mládeže  při 
SPŠS a SOŠST Ústí nad Labem, Dětský domov a ŠJ Most) 

- Návštěva školských zařízení  a jednání o podpoře školství a školských činností (SŠT Most - 
podpora chovu koní, školní statek Jezerka Kadaň a Rašovice, Gymnázium Žatec, SPŠ a SOŠST 
Ústí nad Labem, Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Ústí 
nad Labem) 

- Účast na poradě ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
- Účast na jednání u kulatého stolu na téma „Význam a postavení středního a vyššího 

zdravotnického školství v Ústeckém kraji“ 



- Účast na jednání KR CZESHA 
- Účast na konferenci k projektu „Krajský akční plán vzdělávání“ 
- Účast na prezentacích škol Ústeckého kraje (Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 

průmyslová škola v Teplicích v rámci „Týdnů české kuchyně v Krušnohoří“, výstava studentů 
VOŠ ekonomické, sociální a zdravotnické, OA, SPgŠ a SZŠ  v Mostě „Indonézie černá a bílá“) 

- Členství v konkurzní komisi na ředitele SŠ 
- Jednání s organizacemi, které spolupracují s mládeží (Český rybářský svaz) 

 

 

Datum:  3.4.2017 

Podpis: 

 

 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 21. 02. – 24. 04. 2017) 

 

Drahomíra Miklošová  

předsedkyně Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 

1. Významné události 

- Pracovní setkání s předsedy výborů Zastupitelstva ÚK dne 21. 2. 2017 
 

2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 

 

 

3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 

4. Ostatní 

- Příprava podkladových materiálů pro jednání Kontrolního výboru 
- Termíny konaných  jednání KV: 13. 2. 2017 a 13. 3. 2017 
- Dovolená 
- Kontrola Zápisů z jednání Kontrolního výboru 
- Prostudování Zápisů a Usnesení z jednání Rady Ústeckého kraje č. 7, 8, 9, 10, včetně 

příloh 
- Pročtení Zápisu a Usnesení z jednání Zastupitelstva ÚK ze dne 20. 2. 2017 
- Pracovní schůzka s předsedou Finančního výboru Mgr. Janem Richterem 
- Dovolená 
- Pracovní jednání s JUDr. Hejnovou - téma - finanční náhrady členům výborů, kteří 

nejsou členy Zastupitelstva ÚK 
 

 

 

Datum: 5. 4. 2017 

Podpis: Drahomíra Miklošová 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 21. 02. – 24. 04. 2017) 

 

Mgr., Bc. et Bc. et Bc. Jan Richter  

Předseda Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 

1. Významné události 
- Setkání s hejtmanem Ústeckého kraje 
- Setkání s předsedy výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje  
- Jednání v poslanecké sněmovně ohledně financování sportu do kraje 
- Jednání ohledně mezd řidičů autobusů 
- Schůzka s Monikou Zeman, PÚR a ZÚR 
- Jednání se starosty a ministrem Ťokem ve Velemíně 
- Služební cesta MITT MOSKVA 
- Jednání pracovní skupina ohledně krajského dopravce 
- Účast na jednání   

 
2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 

 
3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 

- Kontrolní řád výborů ZÚK  - úprava a aktualizace 
 

4. Ostatní 
- Studování materiálů FV ZÚK  
- Aktualizace a úprava kontrolního řádu výborů ZÚK spolu s p. Johnovou  
- Jednání FV ZÚK  20. 3. 2017, 18. 4. 2017 
- Kontrola plesu, kontrola finanční zátěže 5 let zpět 
- Příprava materiálu ke kontrole  využití elektromobilu 
- Rating ÚK - podklady 
- Příprava materiálu do ZÚK 
- Dovolená 
- Schůzka s vedoucím odboru KH Ing. L. Trojnou  
- Hodnotící komise  rekonstrukce mostu 
- Hodnotící komise nákup asfaltové emulze 
- Hodnotící komise hotelová škola Teplice 
- Jednání se členy Finančního výboru osobně 
- Jednání s předsedkyní KV Drahomírou Miklošovou ohledně usnesení ZÚK 
- Návštěva Dětského domova Chomutov 
- Návštěva ZŠS Děčín 
- Návštěva SZŠ a MŠ Varnsdorf 
- Návštěva SZŠ a MŠ Ústí nad Labem 
- Prohlídka zrekonstruovaného areálu Terezín 
- Návštěva SZŠ a MŠ Litoměřice  

Datum:  03. 04. 2017  

Podpis: Jan Richter 



Zpráva o činnosti člena Zastupitelstva Ústeckého kraje  
dle usnesení č. 20/1Z/2016 ze dne 21.11.2016. 

(za období od 20.2.2017 – 24. 4. 2017) 

Pavel  Vodseďálek 

předseda Výboru pro národnostní menšiny ZÚK 

1. Významné události 
- příprava dalšího ročníku „Barevný region“ a projektu „Nejlepší středoškolský student“ 

 
2. Materiály předložené do Rady Ústeckého kraje 

- nepředloženy žádné materiály, Výbor pro národnostní menšiny ZÚK se řídí ZÚK, je 
stálým poradním a iniciativním orgánem ZÚK 

 
3. Materiály předložené do Zastupitelstva Ústeckého kraje 

do jednání ZÚK dne 24. 4. je nahlášeno: 
 

4. Ostatní 
- účast na vzpomínkové akci k Holocaustu dne 23. 2. 2017 
- jednání s předsedy výborů u HÚK 
- jednání se sdružením Romano Jasnica, téma: sociální služby 24. 2. 2017 
- jednání s předsedou ŽO Teplice Oldřichem Látalem u HÚK dne 27. 2. 2017 
- jednání Výboru pro národnostní menšiny ZÚK dne 28. 2. 2017 
- účast na jednání s předsedou Svazu Maďarů pro ÚK s Františkem Kulinou u HÚK dne 3. 3. 

2017 
- jednání s náměstkem hejtmana Klikou Martinem, Mgr. MBA dne 8. 3. 2017 
- setkání s bulharskou národnostní menšinou dne 11. 3. 2017 
- jednání s Janem Kubíčkem a Ing. Jiřím Morštadtem, příprava akce „Barevný region 19. 5. 

2017“ dne 16. 3. 2017 
- předávání cen v pimpongovém turnaji v Ústí nad Labem dne 18. 3. 2017 
- jednání s Janem Kubíčkem a Ing. Viet Dong Pham z vietnamské komunity dne 23. 3. 2017 
- jednání Výboru pro národnostní menšiny ZÚK dne 28. 3. 2017 
- Vernisáž výstavy „Středověké Ústí“, „Korunovační klenoty na dosah“ a „Dominikáni v Ústí 

nad Labem“ dne 6. 4. 2017 
- jednání s p Poskočilem, ŽO Děčín u HÚK dne 13. 4. 2017 

 

 

 

Datum:  2017-04-04 

Podpis: 


	BUBENÍČEK_20170224
	KLIKA_20170424
	 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální za 2. pololetí 2016
	 Dotační program „Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“ – vyhlášení
	 Plnění Ústeckého krajského plánu vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením na   období 2015 – 2018
	 Dotační program „Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“ – vyhlášení

	FOLDYNA_20170424
	RYBÁK_20170424
	KOMÍNEK_20170421
	ŠMÍD_20170424
	MATOUŠ_20170424
	SACHETOVA_20170424
	DRLÝ_20170424
	VÝBOR_ANDRT_20170424
	VÝBOR_CSONKA_20170424
	VÝBOR_DUBSKÝ_20170424
	VÝBOR_HANKO_20170424
	VÝBOR_KRASTENICSOVÁ_20170424
	VÝBOR_MIKLOŠOVÁ_20170424
	VÝBOR_RICHTER_20170424
	VÝBOR_VODSEDALEK_20170424

